PH 30

Perfo-Burineur SDS+ 30mm
Features

Un poids Iéger pour une force de frappe efficace de 3,6 J

1030 W + vitesse de rotation optimisée pour des performances
de forages impressionnantes

Niveau de vibrations trés faible et poignée ergonomique softgrip
Longévité garantie grace a la construction en alliage du bloc
mécanique

Disjoncteur thermique de protection contre les surcharge

3 fonctions : pergage avec frappe, burinage seul, percage seul,
vissage/ dévissage + réducteur de frappe pour les matériaux
légers

Régulation électronique avec démarrage progressif, vitesse
constante

Robustes carters antichocs pour la fiabilité et la durée de vie
FIXTEC : changement rapide du porte-outil

4 m de cable




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (1)

PH 30 POWER X

Cadence de Frappe en
pleine charge (cps/min)

Capacité acier (mm)
Capacité béton (mm)
Capacité bois (mm)

Force de frappe (J) (EPTA)

Fourni avec

Niveau de pression
acoustique (dB(A))
Niveau de puissance
acoustique (dB(A))

Poids (kg)

Puissance absorbée (W)
Reéf

Tolérance de vibration de
burinage (m/s?2)

Tolérance de vibration de
percage dans le béton (m/s?)

Tolérance du niveau de
pression acoustique (dB(A))

Tolérance du niveau de
puissance acoustique
(dB(A))

Vibration de burinage (m/s?2)

Vibration de percage dans le
béton (m/s?)

Vibrations percage (m/s?)

Vitesse en pleine charge
(tr/min)

O - 3800

13
30
40
3.6

Coffret

93

103

2.9
1030
4933396420

1.5

1.5

3

3

14
22
22

O - 850




